
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МБОУ «КИНГИСЕППСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 
С УГЛУБЛЁННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

 
ПРИКАЗ 

Кингисепп 

31.08.2023г.                                                                                                                             №410 

 

Об утверждении состава комиссии  
по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений. 

 

  На основании Положения о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в МБОУ «КСОШ №3», в соответствии с ФЗ об 
образовании №273 от 29.12.2012г. ст.4 п.п. 3,4, ст.45 ч.2, в целях урегулирования 
конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений: 

 Сванидзе Г.С., социальный педагог школы – председатель комиссии; 
 Некрасова С.С., учитель начальных классов, представитель профсоюзного 

комитета, секретарь комиссии; 

 Маркова Е.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, член 
комиссии; 

 Васильева Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, член 
комиссии; 

 Иофа М.В., представитель родителей, член комиссии. 
2. Организовать работу по осуществлению деятельности комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, 
руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений». 

3. Сванидзе Г.С., социальному педагогу, классным руководителям включить в план 
работы профилактические вопросы (мероприятия), направленные на 
предупреждение и разрешение конфликтных ситуаций между участниками 
образовательных отношений (учащимися, педагогами, родителями). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:                                                        Г.Г. Невская 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                           Сванидзе Г.С. 
Некрасова С.С. 

Маркова Е.А. 
Васильева Е.В. 

 

 


		2023-09-05T17:54:01+0300
	Галина Григорьевна Невская




